

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		PUGH, NORMA ISABEL		STAGNITTA HNOS. TRELEW		CORRALON FERNANDES S.A		
					Código	1380		3195		4568		63		
					Cotización	2026/2165		2026/2167		2026/2168		2026/2164		
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		
					Observaciones									
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS											
1/0	1,00	Unidad	CEMENTO NORMAL x BOLSA DE 25kg				10.924,38		9.909,90				9.505,99	
Preventivo: 11700					20%: 2340	Total: 14040	PRECIO UNITARIO:	1,00	10.924,38	1,00	9.909,90	NO	1,00	9.505,99
					MARCA:		PCR		COMODORO				PCR	
2/0	2,00	Unidad	BOLSA DE ARENA x 30kg				11.931,08		10.000,00				8.579,98	
Preventivo: 7800					20%: 1560	Total: 9360	PRECIO UNITARIO:	2,00	5.965,54	2,00	5.000,00	NO	2,00	4.289,99
					MARCA:		FONTANA		P ARENA				MERIDIANO 70	
3/0	3,00	Unidad	CAÑO DE CHAPA GALV. N.º 30 DE 3" x 1MTS				16.913,76		31.800,00		28.087,17		19.962,39	
Preventivo: 7150					20%: 1430	Total: 8580	PRECIO UNITARIO:	3,00	5.637,92	3,00	10.600,00	3,00	9.362,39	6.654,13
					MARCA:		ZING		NO KAMSA		NO DACAVI		ZINGUERIA M	
4/0	,50	Unidad	CAÑO DE COBRE DE 3/8 x METRO LINEAL				8.202,62		14.079,56		6.806,25		3.593,26	
Preventivo: 26000					20%: 5200	Total: 31200	PRECIO UNITARIO:	,50	16.405,24	,50	28.159,12	,50	13.612,50	7.186,51
					MARCA:		DRB		KAMSA		GENERICO		GENÉRICO	
5/0	3,00	Unidad	CAÑO EPOXI DE 1" x 6,4 MTS				277.749,54		453.879,03		253.513,65		249.489,48	
Preventivo: 64350					20%: 12870	Total: 77220	PRECIO UNITARIO:	3,00	92.583,18	3,00	151.293,01	3,00	84.504,55	83.163,16
					MARCA:		NO ACINDAR		NO LATYN		NO TASAGAS		NO GENÉRICO	
6/0	4,00	Unidad	CAÑO EPOXI 1/2" x 6,4 MTS				198.427,80		323.880,72		171.582,84		178.041,12	
Preventivo: 71500					20%: 14300	Total: 85800	PRECIO UNITARIO:	4,00	49.606,95	4,00	80.970,18	4,00	42.895,71	44.510,28
					MARCA:		ACINDAR		LATYN		TASAGAS		GENÉRICO	
7/0	1,00	Unidad	CAÑO EPOXI DE 3/4" x 6,4 MTS				62.383,64		109.975,31		56.940,16		56.026,29	
Preventivo: 81900					20%: 16380	Total: 98280	PRECIO UNITARIO:	1,00	62.383,64	1,00	109.975,31	1,00	56.940,16	56.026,29
					MARCA:		ACINDAR		NO LATYN		TASAGAS		GENÉRICO	
8/0	9,00	Unidad	CODO H-H 1/2" EPOXI				17.994,78		28.716,93		18.998,46		15.380,19	
Preventivo: 3510					20%: 702	Total: 4212	PRECIO UNITARIO:	9,00	1.999,42	9,00	3.190,77	9,00	2.110,94	1.708,91
					MARCA:		ACINDAR		LATYN		IAB		GENÉRICO	

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		PUGH, NORMA ISABEL		STAGNITTA HNOS. TRELEW		CORRALON FERNANDES S.A			
					Código	1380		3195		4568		63			
					Cotización	2026/2165		2026/2167		2026/2168		2026/2164			
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS			
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS			
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS			
					Observaciones										
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS												
9/0	1,00	Unidad	CUPLA REDUCCIÓN 3/4" A 1/2" EPOXI				2.414,52				1.763,29		2.172,90		
Preventivo: 32500					20%: 6500	Total: 39000	PRECIO UNITARIO:	1,00	2.414,52	NO	1,00	1.763,29	1,00	2.172,90	
					MARCA:		ACINDAR				IAB		GENÉRICO		
10/0	1,00	Unidad	ENTRERROSCA 3/8" BRONCE x UNIDAD				3.017,42		4.695,10		2.169,25		1.875,04		
Preventivo: 7150					20%: 1430	Total: 8580	PRECIO UNITARIO:	1,00	3.017,42	1,00	4.695,10	1,00	2.169,25	1,00	1.875,04
					MARCA:		DRB		LATYN		GENERIC		GENÉRICO		
11/0	,50	Unidad	ESMALTE SINTÉTICO AMARILLO x 1 LITRO				26.562,23				13.994,20				
Preventivo: 32500					20%: 6500	Total: 39000	PRECIO UNITARIO:	NO	,50	53.124,46	NO	,50	27.988,39	NO	
					MARCA:		NO RECHAZADO x ESTAR MAL SOLICITADO				RECHAZADO x ESTAR MAL SOLICITADO				
12/0	200,00	Unidad	GLICERINA x 200cc								620.000,00				
Preventivo: 3120					20%: 624	Total: 3744	PRECIO UNITARIO:	NO				200,00	3.100,00	NO	
					MARCA:		NO		NO		RECHAZADO x ESTAR MAL SOLICITADO				
13/0	4,00	Unidad	GRAMPA MAGARY 1/2"				15.209,48				19.292,28				
Preventivo: 8580					20%: 1716	Total: 10296	PRECIO UNITARIO:	4,00	3.802,37	NO		4,00	4.823,07	NO	
					MARCA:		MAGARI				MAGARI				
14/0	4,00	Unidad	GRAMPA MAGARY 3/4"				16.699,56				21.215,24				
Preventivo: 8580					20%: 1716	Total: 10296	PRECIO UNITARIO:	4,00	4.174,89	NO		4,00	5.303,81	NO	
					MARCA:		MAGARI		NO		MAGARI				
15/0	3,00	Unidad	LITARIGIRIO x 100grs				12.236,10				14.374,80		13.852,56		
Preventivo: 71500					20%: 14300	Total: 85800	PRECIO UNITARIO:	3,00	4.078,70	NO		3,00	4.791,60	3,00	4.617,52
					MARCA:		DRB		NO		GALI		GALI		
16/0	2,00	Unidad	LLAVE DE PASO EPOXI 1/2"				62.447,94		60.155,36		48.580,28		48.410,08		
Preventivo: 48100					20%: 9620	Total: 57720	PRECIO UNITARIO:	2,00	31.223,97	2,00	30.077,68	2,00	24.290,14	2,00	24.205,04
					MARCA:		FV		FER		FV		FV		

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		PUGH, NORMA ISABEL		STAGNITTA HNOS. TRELEW		CORRALON FERNANDES S.A.	
					Código	1380		3195		4568		63	
					Cotización	2026/2165		2026/2167		2026/2168		2026/2164	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
17/0	1,00	Unidad	LLAVE DE PASO EPOXI 3/4"			28.318,33		33.000,00		30.956,25		28.193,19	
Preventivo: 57200		20%: 11440	Total: 68640	PRECIO UNITARIO:	1,00	28.318,33	1,00	33.000,00	1,00	30.956,25	1,00	28.193,19	
				MARCA:	FV		FER		FV		FV		
18/0	6,00	Unidad	REJILLA DE VENTILACIÓN 15x15 BLANCA - APROBADA DE 100 cm3			11.734,62		14.958,48		13.061,40		13.937,34	
Preventivo: 3900		20%: 780	Total: 4680	PRECIO UNITARIO:	6,00	1.955,77	6,00	2.493,08	6,00	2.176,90	6,00	2.322,89	
				MARCA:	DELTA		SIGAS		FJ		CASAL		
19/0	2,00	Unidad	SELLADO GAS ROJO x 15grs			29.778,00				32.670,00		30.146,32	
Preventivo: 17160		20%: 3432	Total: 20592	PRECIO UNITARIO:	2,00	14.889,00			2,00	16.335,00	2,00	15.073,16	
				MARCA:	PARSECS		NO		TRABASIL		TRABASIL		
20/0	1,00	Unidad	SOMBRERETE DE CHAPA N.º 30 DE 3" DE CON DOS AROS					15.186,81		14.413,57		9.033,09	
Preventivo: 14014		20%: 2802,8	Total: 16816,8	PRECIO UNITARIO:	NO		1,00	15.186,81	1,00	14.413,57	1,00	9.033,09	
				MARCA:			KAISER		DACAVI		ZINGUERIA M		
21/0	10,00	Unidad	TARUGOS NYLON 8mm			894,50		1.677,30		524,90		516,40	
Preventivo: 572		20%: 114,4	Total: 686,4	PRECIO UNITARIO:	10,00	89,45	10,00	167,73	10,00	52,49	10,00	51,64	
				MARCA:	FISHER		FISHER		FISHER		GENÉRICO		
22/0	1,00	Unidad	TEE EPOXI DE 1" x 3/4"			5.389,97		8.500,00		5.798,26		4.850,41	
Preventivo: 5434		20%: 1086,8	Total: 6520,8	PRECIO UNITARIO:	1,00	5.389,97	1,00	8.500,00	1,00	5.798,26	1,00	4.850,41	
				MARCA:	DEMA		NO LATYN		IAB		GENÉRICO		
23/0	1,00	Unidad	TEFLÓN DE 3/4" x 10 mts STD			2.018,56		1.766,47		1.361,25		708,45	
Preventivo: 9152		20%: 1830,4	Total: 10982,4	PRECIO UNITARIO:	1,00	2.018,56	1,00	1.766,47	1,00	1.361,25	1,00	708,45	
				MARCA:	DRB		BLITZ		FV		LATYN		
24/0	10,00	Unidad	TORNILLOS PARA TARUGO 8mm			494,60		2.668,60		580,80			
Preventivo: 572		20%: 114,4	Total: 686,4	PRECIO UNITARIO:	10,00	49,46	10,00	266,86	10,00	58,08			
				MARCA:	BULL		PROLL		GENERICO		NO		

RC1C2321\$TLW - DVIDAL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.
					Código	1380	3195	4568	63
					Cotización	2026/2165	2026/2167	2026/2168	2026/2164
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
					Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
25/0	2,00	Unidad	TUERCA DE BRONCE PARA CONEXIÓN DE 3/8"			2.102,24	5.928,80	2.891,44	1.601,76
Preventivo: 3575		20%: 715	Total: 4290	PRECIO UNITARIO:	2,00	1.051,12	2,00	1.445,72	2,00
				MARCA:	MARCILLA		2.964,40	GENERICO	GENÉRICO
26/0	1,00	Unidad	TUERCA PILAR SIGAS			15.349,65		7.011,42	
Preventivo: 14300		20%: 2860	Total: 17160	PRECIO UNITARIO:	1,00	15.349,65	NO	7.011,42	NO
				MARCA:	GAS			SIGAS	
27/0	2,00	Unidad	VIROLA DE 3/8 x UN. DE ALUMINIO			880,42	1.102,02	640,10	707,00
Preventivo: 715		20%: 143	Total: 858	PRECIO UNITARIO:	2,00	440,21	2,00	320,05	2,00
				MARCA:	MARCILLA		551,01	GENERICO	GENÉRICO
28/0	2,00	Unidad	DISCO DE CORTE 4 1/2			1.300,42	3.242,54	1.983,18	
Preventivo: 28600		20%: 5720	Total: 34320	PRECIO UNITARIO:	2,00	650,21	2,00	991,59	
				MARCA:	PEGASO		1.621,27	TIROLYT	NO
29/0	6,00	Unidad	CODO HH 3/4" EPOXI			15.354,06	26.115,84	16.607,28	13.124,64
Preventivo: 5720		20%: 1144	Total: 6864	PRECIO UNITARIO:	6,00	2.559,01	6,00	2.767,88	6,00
				MARCA:	DEMA		4.352,64	IAB	GENÉRICO
30/0	1,00	Unidad	BUJE DE REDUCCIÓN EPOXI 1" A 1/2"			2.798,13		1.596,71	2.518,03
Preventivo: 8580		20%: 1716	Total: 10296	PRECIO UNITARIO:	1,00	2.798,13	NO	1.596,71	1,00
				MARCA:	DEMA			IAB	GENÉRICO
31/0	3,00	Unidad	CUPLA EPOXI 1"			10.837,77	18.627,78	7.991,49	9.753,66
Preventivo: 5720		20%: 1144	Total: 6864	PRECIO UNITARIO:	3,00	3.612,59	3,00	2.663,83	3,00
				MARCA:	DEMA		6.209,26	IAB	GENÉRICO
32/0	1,00	Unidad	PINCEL N.º 10			3.908,35	2.204,14	3.248,85	2.820,51
Preventivo: 4290		20%: 858	Total: 5148	PRECIO UNITARIO:	1,00	3.908,35	1,00	3.248,85	1,00
				MARCA:	EL GALGO		2.204,14	GENERICO	EL CAZADOR
33/0	1,00	Unidad	CONEXIÓN 3/8" A 1/2" BRONCE			4.256,33	7.103,71	2.062,59	
Preventivo: 21450		20%: 4290	Total: 25740	PRECIO UNITARIO:	1,00	4.256,33	1,00	2.062,59	
				MARCA:	MARCILLA		7.103,71	GENERICO	NO

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

					Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS		PUGH, NORMA ISABEL		STAGNITTA HNOS. TRELEW		CORRALON FERNANDES S.A.	
					Código	1380		3195		4568		63	
					Cotización	2026/2165		2026/2167		2026/2168		2026/2164	
					Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS		15 DIAS CORRIDOS	
					Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS		30 DIAS CORRIDOS	
					Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS										
34/0	6,00	Unidad	CODO EPOXI H-H Ø 1"										
Preventivo: 5000					20%: 1000	Total: 6000	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								
35/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCIÓN 1" x 3/4" EPOXI										
Preventivo: 6000					20%: 1200	Total: 7200	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								
36/0	1,00	Unidad	CODO REDUCCIÓN 1" x 3/4" EPOXI										
Preventivo: 6000					20%: 1200	Total: 7200	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								
37/0	1,00	Unidad	TEE EPOXI Ø 1"										
Preventivo: 6000					20%: 1200	Total: 7200	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								
38/0	10,00	Unidad	GRAMPA MAGARY DE Ø 1"										
Preventivo: 15000					20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								
39/0	1,00	Unidad	BUJE REDUCCIÓN EPOXI 1" x 1/2"										
					DESTINO: AYUDA SOCIAL DIRECTA P/ ASENCIO, ANDREA ALEJANDRA D.N.I.: 23.286.655 - INSTALACIÓN DE GAS DOMICILIARIA (ETAPA 1).- LUGAR DE ENTREGA: DEPÓSITO MUNICIPAL HUARTE - SOBRE RUTA 3, PASANDO EL INTERCAMBIADOR RUTA 25.- MANO DE OBRA A CARGO DEL PERSONAL DE LA COORDINACIÓN DE VIVIENDA.-								
Preventivo: 7000					20%: 1400	Total: 8400	PRECIO UNITARIO:						
					MARCA:								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3740/2026

Carátula : ADQ. MATERIALES ASISTENCIA SOCIAL P/ SRA. ASECIO, ANDREA ALEJANDRA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	PUGH, NORMA ISABEL	STAGNITTA HNOS. TRELEW	CORRALON FERNANDES S.A.
				Código	1380	3195	4568	63
				Cotización	2026/2165	2026/2167	2026/2168	2026/2164
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					37	27	37	30
TOTAL OFERTA BASICA					964.394,24	1.257.246,96	1.509.680,57	763.862,82
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								